Representante Legal de la empresa contratista “"GRUPO THREE BOXES, S.A. DE 

C.V.”, quien acredita su personalidad bajo la escritura pública número 4784 cuatro 

mil setecientos ochenta y siete, volumen número 62 sesenta y dos, pasada bajo la 

fe del Notario Público No. 178 ciento setenta y ocho del Estado de Chiapas, el 

Licenciado Luis Alberto Albores Figueroa, con residencia en el Municipio de Parral, 

Chiapas. 

RESULTANDO 

ÚNICO: Atendiendo al principio de “Economía procesal” resulta innecesario 

reproducir los puntos de este capítulo, toda vez que su omisión no causa agravio a